
2018年 1月吉日 

お取引様各位 

 

期末棚卸･出荷休止のご案内 
 

 

毎度格別の御引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

大変勝手ではございますが、 

下記の期間は期末棚卸のため､出荷休止とさせていただきます。 

ご迷惑お掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※１月 25日(木)15:00(FAX)及び 16:00(WEB)以降と､出荷休止期間中の 

ご注文分の出荷は､1月 29日(月)となりますのでご注意ください。 

※1月 29日(月)より､平常どおり出荷させて頂きます。 

 

以上 よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

フェリック株式会社 東京本社・大阪支店 

東京都中央区東日本橋 3-7-19 友泉東日本橋駅前ビル４階 

TEL：０３-５６４３-８１９１／FAX：０３-５６４３-８１９２ 

 

 

＜期末棚卸･出荷休止期間＞ 

1 月 26 日(金)・27 日(土) 


